



اجرای طرح‌های هندسی ترافیکی در سطح منطقه هفت

شهردار منطقه هفت گفت: با توجه به اهمیت روان‌سازی ترافیک و افزایش ایمنی تردد شهروندان، شهرداری منطقه هفت اجرای طرح‌های هندسی ترافیکی و اصلاح معابر در جهت رفع معضل ترافیک در دستور کار خود قرار داده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه هفت سعید معصومی افزود: در سال جاری تعداد ۱۰ طرح هندسی با اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال اجرا شده است و تعداد ۱۰ طرح

تجلیل از شاگرد ملک الشعرا در شیراز

کارنامه خود دارد، با حضور جمعی از شاگردانش برگزار شد. به گزارش ایسنا، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی، در مراسم قدردانی از یکی از دبیران پیشکسوت ادبیات و اساتید دانشگاه که در تالار حافظ شیراز برگزار شد، گفت: آموزگاران و استادان بزرگی همچون این استاد عزیز که عمر خود را برای معلمی صرف کردند، چراغی برای راه همه ما هستند. صابر سهرابی با بیان اینکه استاد محمد آل‌عصفور را تنها شاگرد بجا مانده از زنده‌یاد ملک‌الشعراى بهار است، او را از چهره‌های درخشان عرصه تدریس ادبیات فارسی برشمرد و افزود: آل‌عصفور آثار بسیار بدیع و بلندی دارد که مایه بسی افتخار و مباهات ما استان فارسی‌هاست؛ که همیشه در تاریخ جاودان خواهد ماند. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس افزود: آنچه که استاد «آل‌عصفور» و هم‌طرازان وی انجام می‌دهند کاری سترگ و بی‌مانند است. دبیر شورای فرهنگ عمومی فارس ادامه داد: گرامی‌داشت و پاسداشت این گرامی نامدار حوزه علم، دانش و فرهنگ یکی از ضرورت‌هاست. اما این نکوداشت باید از سطح شعار بالاتر باشد و نگاه ویژه خویش را به تأثیرات فرهنگی، تربیتی و پرورشی این گونه معلمان متمرکز کند. سهرابی افزود: تلاش داریم تا در آیین نکوداشت این معلم فرهیخته



طی مراسمی از محمد آل‌عصفور، یکی از شاگردان ملک الشعراى بهار و از دبیران قدیم ادبیات آموزش و پرورش و استاد دانشگاه، قدردانی شد. آیین بزرگداشت استاد محمد آل‌عصفور، از فرهنگ‌وران نامی شیراز و آخرین بازمانده کلاس‌های درس ملک الشعراى بهار، که ۶۵ سال سابقه تدریس ادبیات فارسی و عربی را در مدارس و دانشگاه‌های شیراز در

کازرون

فرماندار ویژه شهرستان کازرون گفت: عملیات اجرایی پروژه‌های روستایی، دهلی بناف، تنگ چوگان به پیر سبز، میادانک، جره به حسین آباد و دردانه بهزودی و قبل از پایان سال به اتمام برسد.



دهقان بایان اینکه در این جلسه مقرر شد شروع عملیات اجرایی محور بالاده به کازرون به طول ۱۵ کیلومتر توسط مجری طرح بهزودی آغاز شود افزود: در این جلسه مقرر شد اراضی ملی واقع در شهر نودان در قالب مسکن محرومین به بنیاد مسکن واگذار تا مشکل متقاضیان و ساکنین شهر نودان حل‌فصل گردد. وی خواستار تسریع در انجام مراحل اداری و ابلاغ طرح ساماندهی ورودی شهر کازرون حداقل دانشگاه آزاد اسلامی و برگزاری مناقصه و شروع عملیات اجرایی آن شد.

۱۵ میلیارد تومان جهت پروژه‌های آبرسانی به روستاهای شهرستان کازرون اختصاص داده شد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان کازرون، دیدار داریوش دهقان با استاندار میادانک، جره به حسین آباد و دردانه بهزودی و قبل از پایان سال به اتمام برسد.

کازرون با گرامیداشت سالروز میلاد باسعادت حضرت زینب (س) و روز پرستار اظهار کرد: دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون در راستای رسالت مهم آموزش و تربیت دانشجویان در حرفه مقدس پرستاری از سال ۱۳۶۴ اقدام به پذیرش و جذب دانشجوی پرستاری کرد و حاصل سه دهه تلاش در این عرصه هزار و ۳۸۹ دانش‌آموخته بوده و این از افتخارات واحد کازرون است.

وی افزود: بیشتر دانش‌آموختگان واحد دانشگاهی کازرون در مراکز بهداشتی، درمانی، مدیریتی و حمایتی جامعه مشغول خدمات‌رسانی هستند و اکنون ۱۶۰ دانشجوی فعال در مقطع کارشناسی پرستاری در این واحد مشغول به تحصیل هستند. معاون علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون بایان اینکه این واحد دانشگاهی دارای شش نفر عضو هیئت‌علمی تمام‌وقت است، بیان کرد: علاوه بر بهره‌گیری از تجربیات و تلاش این شش عضو هیئت‌علمی برای افزایش سطح علمی دانشجویان از حضور مدرسان متعهد سایر دانشگاه‌های علوم پزشکی استان فارس و بوشهر نیز برای تدریس آموزش پایه و بالینی دانشجویان استفاده می‌شود.

مختاری رسالت آموزش پرستاری را تربیت و تأمین نیروی انسانی آگاه و بهره‌مند از دانش روز به‌منظور خدمت به مراکز موردنیاز از جمله مراکز بهداشتی، درمانی، توان‌بخشی، مدیریتی و سطح ارتقای سلامت جامعه دانست و تصریح کرد: رشته پرستاری از رشته‌های فعال و مهم علوم پزشکی در جامعه است و باید فرهنگ جامعه نسبت به جایگاه رشته پرستاری تغییر و ارتقا پیدا کند.

این استاد تمام واحد کازرون با اشاره به امکانات و تجهیزات آموزشی در این دانشکده یادآور شد: دانشجویان رشته پرستاری دانشکده علوم پزشکی واحد کازرون با دارا بودن کلاس‌های مجهز به سیستم سمعی و بصری موردنیاز دانشجویان، در اختیار بودن کتابخانه مرکزی، مهارت‌های بالینی، تفاهنامه با مراکز بهداشتی و درمانی وابسته با دانشگاه‌های علوم پزشکی شیراز و سازمان تأمین اجتماعی، دوره‌های کارآموزی و کارورزی خود را زیر نظر استادان مجرب به نحو مطلوب می‌گذرانند.

مختاری ابراز امیدواری کرد هرچه زودتر با تجهیز و بهره‌برداری از بیمارستان آموزشی امام علی (ع) واحد کازرون کمبود فیلدهای بالینی موردنیاز این رشته برطرف شود تا دانشجویان بتوانند دوره‌های کارآموزی و کارورزی خود را در این بیمارستان بگذرانند. وی با قدردانی از مسئولانی که در واحد کازرون و مراکز بهداشتی درمانی استان و شهرستان با دانشجویان این رشته همکاری دارند، گفت: سال ۱۳۶۸ در مقطع کارشناسی رشته پیوسته پرستاری به تأیید وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی رسیده است.

عملیات اجرایی محور بالاده به کازرون به طول ۱۵ کیلومتر آغاز می‌شود

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان کازرون، داریوش دهقان در دیدار با مدیرکل راه و شهرسازی فارس که با حضور رئیس راه و شهرسازی کازرون و پیمانکاران راهسازی این شهرستان در اداره کل راه و شهرسازی استان فارس برگزار شد مسائل و مشکلات شهرستان را مطرح و خواستار تسریع در روند حل آنها

مدارس شبانه‌روزی و بررسی وسایل گرمایشی این مکان‌های آموزشی، با همکاری مشترک کارشناسان اداره گاز و شبکه بهداشت و درمان، در دستور کار قرار گیرد.

دیدار جمعی از شورای فرماندهی تیپ تکاور امام سجاد (ع) با رئیس و پرستاران بیمارستان ولی عصر (عج) کازرون



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام سجاد (ع) به مناسبت ولادت حضرت زینب (س) و روز پرستار، جمعی از اعضای شورای فرماندهی یگان با دکتر شرافت رئیس بیمارستان و پرستاران بخش دیالیز بیمارستان حضرت ولی‌عصر (عج) کازرون دیدار کردند. در این دیدار حجت‌الاسلام زارعی، امام جماعت یگان، ضمن عرض تبریک این روز نجسته، به ایراد سخنانی پرداخت. پس از تجلیل از رئیس و مسئول بخش پرستاری بیمارستان، حوزاده، با اعطای دسته گل، صحیفه سجاده، هدایای فرهنگی و شیرینی با همراهی آنها وارد بخش دیالیز بیمارستان شده و ضمن عیادت از بیماران خاص آن بخش با اعطای شاخه گل و شیرینی، از پرستاران آن بخش نیز با تقدیم دسته گل، قاب لوح مذهبی و کتاب شهدا تجلیل و تقدیر به عمل آمد.

معاون علوم پزشکی دانشگاه آزاد کازرون تأکید کرد؛ لزوم تغییر و ارتقای نگاه جامعه به جایگاه و ارزش پرستاری



معاون علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون گفت: رشته پرستاری از رشته‌های فعال و مهم علوم پزشکی است و باید سطح فرهنگ و دیدگاه جامعه به این رشته و حرفه تغییر کند.

مختار مختاری در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری آنا در

نجات، روانشناسی فجاج، مسائل حقوقی در بحران و مبانی ریسک‌پذیری در بحران برگزار شد.

در نشست برون بخشی هماهنگی کمپین پیشگیری از مسمومیت با گاز منوکسید کربن تأکید شد؛ آگاهی بخشی مردم راهکاری مؤثر در پیشگیری از بروز مسمومیت با این گاز کشنده



نشست برون‌بخشی هم‌اندیشی در راستای اجرای کمپین پیشگیری از مسمومیت با گاز منوکسید کربن، در دفتر رئیس شبکه بهداشت و درمان کازرون برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، در نشست برون‌بخشی هماهنگی و اجرای کمپین پیشگیری از مسمومیت با گاز منوکسید کربن، زهرا طهماسبی معاون بهداشتی این شبکه بهداشت و درمان بایان اینکه استفاده غیر ایمن از وسایل گرمایشی در فصول سرد سال موجب تلفات جانی و مسمومیت با گاز منوکسید کربن می‌شود، بر مشارکت ادارات مرتبط در راستای پیشگیری از مرگ با علت مسمومیت با این گاز سمی، تأکید کرد.

کارتاس مسئول واحد مبارزه با بیماری‌های غیرواگیر مرکز بهداشت شهید پیرویان نیز با اشاره به اینکه مهم‌ترین رسالت وزارت بهداشت و درمان تأمین سلامت مردم است، گفت: آگاهی‌بخشی و حساس‌سازی جامعه نسبت به خطرات و علائم ناشی از مسمومیت با گاز منوکسید کربن، می‌تواند در کاهش میزان تلفات جانی و بروز این مسمومیت مؤثر باشد.

طاهره بیاتی افزود: کمپین ملی آموزش و اطلاع‌رسانی پیشگیری از مرگ و مسمومیت با گاز منوکسید کربن از هفتم دی شروع و تا پایان این ماه باهدف افزایش آگاهی مردم و کاهش میزان مسمومیت با این گاز سمی، ادامه خواهد داشت.

این نشست با حضور کارشناسان واحدهای آموزش سلامت، بهداشت محیط، بهداشت حرفه‌ای، جلب مشارکت مردمی و واحد سلامت نوجوانان، جوانان و مدارس مرکز بهداشت شهید پیرویان و نمایندگانی از اداره آموزش و پرورش، شرکت گاز و سازمان شهرداری کازرون برگزار شد و ضمن ارائه نکات آموزشی و راه‌های پیشگیری از مسمومیت با گاز منوکسید کربن از سوی کارشناس شرکت گاز، مقرر شد در راستای اطلاع‌رسانی و اجرای این پودیش ملی، کارگاه‌های آموزشی برای مدیران مدارس، دانش‌آموزان، کشاورزان و داوطلبان سلامت، همچنین بازدید از خوابگاه‌های دانشجویی و

آبفای کازرون، رتبه نخست مسابقات تخصصی استانی و کشوری را تصاحب کرد



آبفای کازرون، رتبه نخست مسابقات تخصصی استانی و کشوری را تصاحب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی آبفا کازرون و خبرنگار افتخاری روزنامه طلوع یک دوره مسابقه فنی و تخصصی مهارت در استان فارس با شرکت استان‌های جنوبی کشور برگزار شد که تیم آبفا کازرون به نمایندگی از طرف آبفا فارس مقام نخست را کسب کرد. همچنین هفته گذشته از سوی آب و فاضلاب کشور مسابقات فنی و تخصصی مهارت‌های آبفا کشوری در اصفهان با شرکت آبفاهای سراسر ایران انجام گرفت که باز هم تیم کازرون مقام نخست را کسب کرد.

کارگاه آموزشی با عنوان مدیریت بحران در دانشگاه علمی- کاربردی مرکز کازرون برگزار شد



سرویس خبری/ علی قاسمی: کارگاه آموزشی مدیریت بحران در دانشگاه علمی- کاربردی مرکز کازرون با عنوان مدیریت بحران در دانشگاه علمی- کاربردی مرکز کازرون برگزار شد. این کارگاه با حضور توحیدیان رئیس دانشگاه و سخنرانی فتنه قاسمی با مبانی حقوقی، طیبه شهریور با روانشناسی بعد از فجاج، مصطفی صانعی با مدیریت بحران، هادی بازیار با امداد و نجات برگزار شد. مرضیه رضائی دبیر اجرایی و مدیر گروه بخش امداد و سوانح در گفتگو با خبرنگار طلوع بیان کرد: این کارگاه به‌منظور آشنایی هرچه بهتر دانشجویان با مسائل امداد و